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Tässä opinnäytetyössä tullaan ideoimaan, suunnittelemaan ja valmistamaan Auringonkukka- yhteisöhuopatekstiili 
Saarijärven Toimintakeskukseen. Toimeksianto tuli tekijälle kesällä 2011 Saarijärven Toimintakeskuksessa suoritetusta 
harjoittelusta. Valmis työ tulee olemaan kolmiulotteinen seinälle ripustettava huopatekstiili. Raportin keskeisin sisältö 
tulee olemaan kuvissa joissa edetään pienin askelin suunnittelusta valmistukseen. Työssä tehtiin aikaisemmin opittujen 
huovutuskokemusten perusteella muutamia kokeiluja, jotka antavat suuntaa varsinaiselle tulevalle teokselle. Runsaiden 
ja monipuolisten kokeilujen jälkeen tehtiin muistiinpanoja, jotka huomioitiin seuraavassa työskentelyvaiheessa. 
Toiminallisuus yhteisöhuopatekstiilinä tulee esille pelin muodossa seinällä ja pöydällä käytettynä. Teoksessa olevat 
voivat sisältää esim. pieniä lehtileikkeitä, kortteja, aforismeja ja muita kuvia.  
 
Yhteisöhuopatekstiili toteutettiin neula-ja märkähuovutus sekä ompelutekniikoilla. Materiaaleina käytettiin 
suomenlampaan villaa, eri vahvuisia villa- ja pellavalankoja, koivuvaneria ja erilaisia kiinnitysruuveja huopatekstiilin 
kokoamaiseen. Kaikki materiaalit ovat peräisin Toimintakeskuksen varastoista huomioiden erityisesti kierrätyksen 
mahdollisuudet. Lopulta onnistuneiden vaiheiden jälkeen koottiin huovutetuista terälehdistä kokonaisuus jonka 
ompelun jälkeen viimeisteltiin vielä erikseen koivuvanerista valmistetulla pyörivällä paneelilla.  Työssä edettiin 
viikkoaikataulussa melko hyvin, mutta teoksen suurehkon koon ja ajan rajallisuuden vuoksi rajattiin pääpainopiste itse 
huovutettuun teokseen. Kuvataskujen sisällön jätin Toimintakeskuksen asiakkaiden ja henkilökunnan päätettäväksi.  
Niiden laatu ja muut ominaisuudet tulisivat palvella mahdollisimman tarkasti juuri Toimintakeskuksen asiakkaiden 
tarpeita ja motiiveja.  
 
Valmis teos vastasi hyvin visiota valmiina kappaleena ja se ripustettiin Toimintakeskuksen seinälle keskeiselle paikalle, 
jossa se herättää kiinnostusta ja toimii kimmokkeena yhteiselle tekemiselle. Teoksen tehtävä on toimia virkistävänä 
ideapankkina sen mahdollisesti sisältävien kuvien kautta. Sillä on taiteellisia arvoja tekijän luovan ilmaisun tehtävänä ja 
toimii järkevänä välineenä esim. muistipelinä. Toimintakeskuksen vastaava ohjaaja Arja Hotakainen kertoi palautetta 
siitä, kuinka asiakkaat ottivat teoksen vastaan ja käyttivät sitä. Kehitysehdotukset llisättiin raportin luettavaksi 
osuudeksi, joista on arvokasta hyötyä tulevaisuudessa vastaavanlaisten tuotteiden valmistuksessa.  
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